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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F - GARE DI CONTORNO PER DISABILI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

Vortex ES B Femminile - RISULTATI 13/05 - 21:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2083 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 17.01

1°: 17.01 2°: 15.90               

2 2149 PILLERI Michela 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 14.75

1°: 14.75 2°: 13.08               

3 2045 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.06

1°: 13.06 2°: 11.43               

4 2002 ASUNI Cecilia 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.37

1°: 11.37 2°: 6.07               

5 2026 PONGA Beatrice 2010 EF CA002 S G AMSICORA 11.09

1°: 9.18 2°: 11.09               

6 2153 PISCHEDDA Alice 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.41

1°: 10.41 2°: 8.18               

7 2104 MULLANU Alice 2010 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.97

1°: 9.97 2°: 6.51               

8 1000 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.86

1°: 9.71 2°: 9.86               

9 2014 TESTA Vittoria 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.62

1°: 9.62 2°: 6.83               

10 2147 PIBIRI Giulia 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.57

1°: 8.69 2°: 9.57               

11 2206 GIANNESCHI Giulia 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.19

1°: 9.19 2°: -               

12 1052 LOBRANO Giulia 2010 EF CA002 S G AMSICORA 8.69

1°: 7.58 2°: 8.69               

13 2136 LANDE Greta 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.62

1°: 8.62 2°: 7.98               

14 2193 NOVELLINI Beatrice 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.61

1°: 8.35 2°: 8.61               

15 2212 PIRISI Diletta 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.53

1°: 8.53 2°: 4.99               

16 2108 COGONI Sofia 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 5.93

1°: 1.99 2°: 5.93               

17 2208 MILIA Marta 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 5.55

1°: 3.92 2°: 5.55               

18 1050 MELONI Sara 2010 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 5.03

1°: 4.28 2°: 5.03               

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:09 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2095 PINTORE Giada Giulia 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 20.08

1°: 20.08 2°: 17.97               

2 2211 PIRISI Letizia 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 16.10

1°: 13.16 2°: 16.10               

3 2207 MANCA Noemi 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 14.40

1°: 14.40 2°: 10.42               

4 2186 SPANU Elisa 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 14.28

1°: 14.28 2°: 13.73               

5 2223 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 13.10

1°: 13.10 2°: 11.32               

6 2094 PINTORE Michela Maria 2010 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 12.95

1°: 11.98 2°: 12.95               

7 2127 CABRIOLU Siria 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.38

1°: 12.38 2°: 11.07               

8 2079 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.90

1°: 11.90 2°: 8.16               

9 2202 BRAI Nicole Irene 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.44

1°: 9.44 2°: 8.94               

10 1010 DESSI Gaia 2010 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 8.27

1°: 6.82 2°: 8.27               

11 2105 CARBONI Aurora Maria 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.26
1°: 8.26 2°: 4.80          
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12 2003 ASUNI Maddalena 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.22

1°: 8.22 2°: 1.57               

13 2051 PITZALIS Alice 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.10

1°: 8.10 2°: 7.86               

14 2155 PITTAU Agnese 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.95

1°: 7.02 2°: 7.95               

15 2072 MELIS Giulia 2009 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 7.73

1°: 4.76 2°: 7.73               

16 2113 MELONI Michelle 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 6.80

1°: 6.27 2°: 6.80               

17 2173 MANTEGA Giaele 2010 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 6.72

1°: 4.60 2°: 6.72               

18 2114 PINNA Chiara 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 5.57

1°: 5.57 2°: 4.94               

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2095 PINTORE Giada Giulia 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 20.08

2 2083 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 17.01

3 2211 PIRISI Letizia 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 16.10

4 2149 PILLERI Michela 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 14.75

5 2207 MANCA Noemi 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 14.40

6 2186 SPANU Elisa 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 14.28

7 2223 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 13.10

8 2045 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.06

9 2094 PINTORE Michela Maria 2010 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 12.95

10 2127 CABRIOLU Siria 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.38

11 2079 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.90

12 2002 ASUNI Cecilia 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.37

13 2026 PONGA Beatrice 2010 EF CA002 S G AMSICORA 11.09

14 2153 PISCHEDDA Alice 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.41

15 2104 MULLANU Alice 2010 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.97

16 1000 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.86

17 2014 TESTA Vittoria 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.62

18 2147 PIBIRI Giulia 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.57

19 2202 BRAI Nicole Irene 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.44

20 2206 GIANNESCHI Giulia 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.19

21 1052 LOBRANO Giulia 2010 EF CA002 S G AMSICORA 8.69

22 2136 LANDE Greta 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.62

23 2193 NOVELLINI Beatrice 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.61

24 2212 PIRISI Diletta 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.53

25 1010 DESSI Gaia 2010 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 8.27

26 2105 CARBONI Aurora Maria 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.26

27 2003 ASUNI Maddalena 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.22

28 2051 PITZALIS Alice 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.10

29 2155 PITTAU Agnese 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.95

30 2072 MELIS Giulia 2009 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 7.73

31 2113 MELONI Michelle 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 6.80

32 2173 MANTEGA Giaele 2010 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 6.72

33 2108 COGONI Sofia 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 5.93

34 2114 PINNA Chiara 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 5.57

35 2208 MILIA Marta 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 5.55

36 1050 MELONI Sara 2010 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 5.03

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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